
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa przepompowni nadmiarowej ścieków wraz z adaptacją obiektów kubaturowych i wykonaniem niezbędnych

urządzeń na terenie oczyszczalni ścieków w Stargardzie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Stargard

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685734

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Hetmana Stefana Czarnieckiego 17

1.4.2.) Miejscowość: Stargard

1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@um.stargard.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.stargard.eu

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379402

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00356474

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.1. Zamawiający przewiduje fakultatywne przesłanki wykluczenia

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.2. Fakultatywne podstawy wykluczenia

Przed zmianą: 
Art. 109 ust. 1 pkt 1

Po zmianie: 

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379402 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Zdolność techniczna (doświadczenie). 
O zamówienie ubiegać się może Wykonawca, który w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zadania tj. roboty
budowlane w zakresie branży konstrukcyjno-budowlanej, technologicznej i AKPiA, polegające na budowie, przebudowie lub
rozbudowie systemu nadmiarowego gromadzenia wód opadowych na oczyszczalni ścieków o przepływie maksymalnym
dobowym co najmniej 12 000 m3/d, w ramach którego zrealizowane były co najmniej obiekty: przepompownia oraz zbiornik
retencyjny ścieków, o wartości tych robót nie mniejszej niż 4,5 mln zł z VAT. Co najmniej jedno z tych zadań musiało
obejmować budowę, przebudowę lub rozbudowę zbiornika retencyjnego o pojemności czynnej min. 6 000 m3wraz z
układem podczyszczania ścieków ze skratek i piasku przed ich retencjonowaniem. Równocześnie każde z tych zadań
musiało być realizowane na terenie pracującej oczyszczalni ścieków. 

Potwierdzeniem spełnienia warunku zdolności technicznej Wykonawcy, według reguły spełnia/nie spełnia, będzie
oświadczenie Wykonawcy oraz, w przypadku zażądania przez Zamawiającego, informacje zawarte w wykazie robót
budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 8 lat od terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na
rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie. W wykazie należy wskazać jedynie roboty, które odpowiadają robotom wykazywanym dla spełnienia
warunku zdolności technicznej. Zamawiający wymaga, aby do wykazu załączyć dowody (referencje) jedynie do
wykazywanych dla spełnienia warunku zdolności technicznej (doświadczenia) zamówień;
2) Zdolność zawodowa. O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, Wykonawca musi wskazać i dysponować
następującymi osobami skierowanymi do realizacji Zamówienia:
a) Jeden Projektant o specjalności instalacji sanitarnych posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu jako
projektant minimum 2 układów retencyjnych oczyszczalni ścieków, o pojemności każdego z układów min. 1000 m3, oraz
posiada uprawnienia projektowe bez ograniczeń, a także jest ubezpieczonym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa.
b) Jeden projektant o specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu jako
projektant minimum 2 zbiorników retencyjnych, o pojemności każdego z nich min. 1000 m3, oraz posiada uprawnienia
projektowe bez ograniczeń, a także jest ubezpieczonym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa.
c) Jeden projektant branży elektrycznej, który posiada uprawnienia projektowe bez ograniczeń, w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, a także jest ubezpieczonym członkiem Izby
Inżynierów Budownictwa.
d) jeden Kierownik Budowy spełniający łącznie następujące wymagania:
 posiada uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych bez ograniczeń lub
równoważne, a także jest ubezpieczonym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa.
 powyższe uprawnienia do wykonywania robót posiada co najmniej 5 lat (data Decyzji Organu o nadaniu uprawnień
budowlanych) przed datą złożenia niniejszej oferty,
 posiada doświadczenie na stanowisku kierownika budowy, przy realizacji robót budowlanych w ramach jednego
zamówienia spełniającego łącznie poniższe warunki:
• funkcja kierownika budowy lub robót budowlanych pełniona była przy min. jednym zakończonym zadaniu polegającym na
budowie, przebudowie lub rozbudowie systemu nadmiarowego gromadzenia wód opadowych na oczyszczalni ścieków o
przepływie maksymalnym dobowym co najmniej 12 000 m3/d, w ramach którego zrealizowano budowę, przebudowę lub
rozbudowę zbiornika retencyjnego o pojemności czynnej min. 6 000 m3 na terenie pracującej oczyszczalni ścieków.
• funkcja kierownika budowy pełniona była na zamówieniu zakończonym i odebranym przez Zamawiającego, w tym
pełniona była w okresie zakończenia i odebrania zamówienia.
e) jeden Kierownik Robót w branży konstrukcyjno-budowlanej spełniający łącznie następujące wymagania:
 posiada uprawnienia bez ograniczeń do kierowania wykonywania robót budowlanych w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, a także jest ubezpieczonym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa.
 powyższe uprawnienia do wykonywania robót nabyte co najmniej 3 lata (data Decyzji Organu o nadaniu uprawnień
budowlanych) przed datą złożenia niniejszej oferty,
 posiada doświadczenie na stanowisku kierownika robót w specjalności lub kierownika budowy, przy realizacji robót
budowlanych w ramach jednego zamówienia spełniającego łącznie poniższe warunki:
• funkcja kierownika robót pełniona była przez okres nie mniejszy niż 6 miesięcy,
• roboty realizowane były przy przebudowie, rozbudowie lub nadbudowie czynnego obiektu gospodarki wodno-ściekowej
(stacja uzdatniania wody, oczyszczalnia ścieków, hydrofornia, pompownia)
f) jeden Kierownik Robót w branży elektrycznych i/ lub elektroenergetycznych spełniający łącznie następujące wymagania:
 posiada uprawnienia do nadzorowania wykonywania robót budowlanych w specjalności instalacji elektrycznych, a także
jest ubezpieczonym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa.
 powyższe uprawnienia do wykonywania robót nabyte co najmniej 3 lata (data Decyzji Organu o nadaniu uprawnień
budowlanych) przed datą złożenia niniejszej oferty,
 posiada doświadczenie na stanowisku kierownika robót lub kierownika budowy, przy realizacji robót budowlanych w
ramach jednego zamówienia spełniającego łącznie poniższe warunki:
• funkcja kierownika robót pełniona była przez okres nie mniejszy niż 6 miesięcy,
• roboty realizowane były przy przebudowie, rozbudowie lub nadbudowie czynnego obiektu gospodarki wodno-ściekowej
(stacja uzdatniania wody, oczyszczalnia ścieków, hydrofornia, pompownia)
W odniesieniu do warunków dla kierowników robót, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą
polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane, do realizacji których te zdolności są

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379402 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wymagane.

Dopuszczalne jest pełnienie funkcji kierownika budowy przez osobę o uprawnieniach branży konstrukcyjnej. Wówczas
wymagane jest posiadanie przez tę osobę doświadczenia wskazanego jako wymagane dla kierownika budowy. 
3) Zdolność techniczna Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy
Zamawiający określa szczególny sposób spełniania przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum) warunków udziału w postępowaniu. Warunek zdolności technicznej (doświadczenia) nie podlega sumowaniu –
oznacza to, że co najmniej jeden z uczestników konsorcjum (wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie) musi
wykazać się samodzielnie realizacją wymaganych zamówień co do ilości, zakresu i wartości. Warunek zdolności technicznej
nie będzie spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą zrealizowanie wymaganych ilości robót, ale
żaden z nich nie wykonał samodzielnie wszystkich wymaganych robót. Zamawiający uznaje za dostatecznie
doświadczonego jedynie tego Wykonawcę, który zrealizował roboty opisane jako warunek udziału w postępowaniu.
Spełnienie warunku doświadczenia przez jednego uczestnika konsorcjum oznacza spełnienie warunku przez całe
konsorcjum. Warunek zdolności zawodowej będzie spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą
dysponowanie wymaganymi osobami. Możliwa jest zatem sytuacja, w której jeden z wykonawców wykazuje zdolność
(doświadczenie) techniczną, a drugi wykonawca wykazuje spełnienie warunku zdolności zawodowej,
4) Poleganie na zdolności technicznej innego podmiotu. Jeżeli Wykonawca, który nie ma
wymaganej warunkami postępowania zdolności technicznej (wymaganego doświadczenia) polega na zasobach (zdolności
technicznej) innego podmiotu – podmiot ten musi wykazać zrealizowanie wymaganych robót określonych w pkt 1). Zgodnie
z art. 118 ust. 2 ustawy - w odniesieniu do warunku dotyczącego doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach
podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane do realizacji których te zdolności są
wymagane. Więc w sytuacji polegania na zasobach innego podmiotu – podmiot ten musi być wskazany przez Wykonawcę
jako podwykonawca, który będzie wykonywał elementy robót drogowych o nawierzchni bitumicznej. Wykonawca przedkłada
zobowiązanie podmiotu, na którego zasobach polega, do osobistego wykonania wymaganych robót - zgodne z załącznikiem
2b (patrz również ust.2 punkt 12);
5) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 
a. Wykonawca musi posiadać i udokumentować zdolność kredytową w wysokości min. 10 mln zł. Zamawiający wymaga
złożenia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w wysokości nie
mniejszej niż 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych)
b. Wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunku musi wykazać się zawartym ubezpieczeniem od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości min. 20 mln zł oraz ubezpieczeniem CAR w
wysokości 30 mln zł. Potwierdzenie zawartych ubezpieczeń należy wykazać odpowiednimi polisami.

Po zmianie: 
1) Zdolność techniczna (doświadczenie). 
O zamówienie ubiegać się może Wykonawca, który w okresie ostatnich 8 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej dwa zadania tj. roboty
budowlane w zakresie branży konstrukcyjno-budowlanej, technologicznej i AKPiA, polegające na budowie, przebudowie lub
rozbudowie systemu nadmiarowego gromadzenia wód opadowych na oczyszczalni ścieków o przepływie maksymalnym
dobowym co najmniej 12 000 m3/d, w ramach którego zrealizowane były co najmniej obiekty: przepompownia oraz zbiornik
retencyjny ścieków, o wartości tych robót nie mniejszej niż 4,5 mln zł z VAT. Co najmniej jedno z tych zadań musiało
obejmować budowę, przebudowę lub rozbudowę zbiornika retencyjnego o pojemności czynnej min. 6 000 m3wraz z
układem podczyszczania ścieków ze skratek i piasku przed ich retencjonowaniem. Równocześnie każde z tych zadań
musiało być realizowane na terenie pracującej oczyszczalni ścieków. 

Potwierdzeniem spełnienia warunku zdolności technicznej Wykonawcy, według reguły spełnia/nie spełnia, będzie
oświadczenie Wykonawcy oraz, w przypadku zażądania przez Zamawiającego, informacje zawarte w wykazie robót
budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 8 lat od terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na
rzecz których roboty te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały
wykonane należycie. W wykazie należy wskazać jedynie roboty, które odpowiadają robotom wykazywanym dla spełnienia
warunku zdolności technicznej. Zamawiający wymaga, aby do wykazu załączyć dowody (referencje) jedynie do
wykazywanych dla spełnienia warunku zdolności technicznej (doświadczenia) zamówień;
2) Zdolność zawodowa. O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, Wykonawca musi wskazać i dysponować
następującymi osobami skierowanymi do realizacji Zamówienia:
a) Jeden Projektant o specjalności instalacji sanitarnych posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu jako
projektant minimum 2 układów retencyjnych oczyszczalni ścieków, o pojemności każdego z układów min. 1000 m3, oraz
posiada uprawnienia projektowe bez ograniczeń, a także jest ubezpieczonym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa.
b) Jeden projektant o specjalności konstrukcyjno-budowlanej, posiadający doświadczenie polegające na opracowaniu jako
projektant minimum 2 zbiorników retencyjnych, o pojemności każdego z nich min. 1000 m3, oraz posiada uprawnienia
projektowe bez ograniczeń, a także jest ubezpieczonym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa.
c) Jeden projektant branży elektrycznej, który posiada uprawnienia projektowe bez ograniczeń, w specjalności instalacyjnej
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, a także jest ubezpieczonym członkiem Izby
Inżynierów Budownictwa.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379402 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



d) jeden Kierownik Budowy spełniający łącznie następujące wymagania:
 posiada uprawnienia budowlane do kierowania i nadzorowania robót budowlanych w specjalności instalacyjnej w zakresie
sieci, instalacji i urządzeń: wodociągowych i kanalizacyjnych, cieplnych, wentylacyjnych i gazowych bez ograniczeń lub
równoważne, a także jest ubezpieczonym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa.
 powyższe uprawnienia do wykonywania robót posiada co najmniej 5 lat (data Decyzji Organu o nadaniu uprawnień
budowlanych) przed datą złożenia niniejszej oferty,
 posiada doświadczenie na stanowisku kierownika budowy, przy realizacji robót budowlanych w ramach jednego
zamówienia spełniającego łącznie poniższe warunki:
• funkcja kierownika budowy lub robót budowlanych pełniona była przy min. jednym zakończonym zadaniu polegającym na
budowie, przebudowie lub rozbudowie systemu nadmiarowego gromadzenia wód opadowych na oczyszczalni ścieków o
przepływie maksymalnym dobowym co najmniej 12 000 m3/d, w ramach którego zrealizowano budowę, przebudowę lub
rozbudowę zbiornika retencyjnego o pojemności czynnej min. 6 000 m3 na terenie pracującej oczyszczalni ścieków.
• funkcja kierownika budowy pełniona była na zamówieniu zakończonym i odebranym przez Zamawiającego, w tym
pełniona była w okresie zakończenia i odebrania zamówienia.
e) jeden Kierownik Robót w branży konstrukcyjno-budowlanej spełniający łącznie następujące wymagania:
 posiada uprawnienia bez ograniczeń do kierowania wykonywania robót budowlanych w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, a także jest ubezpieczonym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa.
 powyższe uprawnienia do wykonywania robót nabyte co najmniej 3 lata (data Decyzji Organu o nadaniu uprawnień
budowlanych) przed datą złożenia niniejszej oferty,
 posiada doświadczenie na stanowisku kierownika robót w specjalności lub kierownika budowy, przy realizacji robót
budowlanych w ramach jednego zamówienia spełniającego łącznie poniższe warunki:
• funkcja kierownika robót pełniona była przez okres nie mniejszy niż 6 miesięcy,
• roboty realizowane były przy przebudowie, rozbudowie lub nadbudowie czynnego obiektu gospodarki wodno-ściekowej
(stacja uzdatniania wody, oczyszczalnia ścieków, hydrofornia, pompownia)
f) jeden Kierownik Robót w branży elektrycznych i/ lub elektroenergetycznych spełniający łącznie następujące wymagania:
 posiada uprawnienia do nadzorowania wykonywania robót budowlanych w specjalności instalacji elektrycznych, a także
jest ubezpieczonym członkiem Izby Inżynierów Budownictwa.
 powyższe uprawnienia do wykonywania robót nabyte co najmniej 3 lata (data Decyzji Organu o nadaniu uprawnień
budowlanych) przed datą złożenia niniejszej oferty,
 posiada doświadczenie na stanowisku kierownika robót lub kierownika budowy, przy realizacji robót budowlanych w
ramach jednego zamówienia spełniającego łącznie poniższe warunki:
• funkcja kierownika robót pełniona była przez okres nie mniejszy niż 6 miesięcy,
• roboty realizowane były przy przebudowie, rozbudowie lub nadbudowie czynnego obiektu gospodarki wodno-ściekowej
(stacja uzdatniania wody, oczyszczalnia ścieków, hydrofornia, pompownia)
W odniesieniu do warunków dla kierowników robót, wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia mogą
polegać na zdolnościach tych z wykonawców, którzy wykonają roboty budowlane, do realizacji których te zdolności są
wymagane.

Dopuszczalne jest pełnienie funkcji kierownika budowy przez osobę o uprawnieniach branży konstrukcyjnej. Wówczas
wymagane jest posiadanie przez tę osobę doświadczenia wskazanego jako wymagane dla kierownika budowy. 
3) Zdolność techniczna Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. Na podstawie art. 117 ust. 1 ustawy
Zamawiający określa szczególny sposób spełniania przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia
(konsorcjum) warunków udziału w postępowaniu. Warunek zdolności technicznej (doświadczenia) nie podlega sumowaniu –
oznacza to, że co najmniej jeden z uczestników konsorcjum (wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie) musi
wykazać się samodzielnie realizacją wymaganych zamówień co do ilości, zakresu i wartości. Warunek zdolności technicznej
nie będzie spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą zrealizowanie wymaganych ilości robót, ale
żaden z nich nie wykonał samodzielnie wszystkich wymaganych robót. Zamawiający uznaje za dostatecznie
doświadczonego jedynie tego Wykonawcę, który zrealizował roboty opisane jako warunek udziału w postępowaniu.
Spełnienie warunku doświadczenia przez jednego uczestnika konsorcjum oznacza spełnienie warunku przez całe
konsorcjum. Warunek zdolności zawodowej będzie spełniony, jeżeli wszyscy uczestnicy konsorcjum w sumie wykażą
dysponowanie wymaganymi osobami. Możliwa jest zatem sytuacja, w której jeden z wykonawców wykazuje zdolność
(doświadczenie) techniczną, a drugi wykonawca wykazuje spełnienie warunku zdolności zawodowej,
4) Poleganie na zdolności technicznej innego podmiotu. Jeżeli Wykonawca, który nie ma
wymaganej warunkami postępowania zdolności technicznej (wymaganego doświadczenia) polega na zasobach (zdolności
technicznej) innego podmiotu – podmiot ten musi wykazać zrealizowanie wymaganych robót określonych w pkt 1). Zgodnie
z art. 118 ust. 2 ustawy - w odniesieniu do warunku dotyczącego doświadczenia, wykonawcy mogą polegać na zdolnościach
podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane do realizacji których te zdolności są
wymagane. Więc w sytuacji polegania na zasobach innego podmiotu – podmiot ten musi być wskazany przez Wykonawcę
jako podwykonawca, który będzie wykonywał elementy robót drogowych o nawierzchni bitumicznej. Wykonawca przedkłada
zobowiązanie podmiotu, na którego zasobach polega, do osobistego wykonania wymaganych robót - zgodne z załącznikiem
2b (patrz również ust.2 punkt 12);
5) Sytuacja finansowa lub ekonomiczna 
a. Wykonawca musi posiadać i udokumentować zdolność kredytową w wysokości min. 10 mln zł. Zamawiający wymaga
złożenia informacji banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej potwierdzającej wysokość posiadanych
środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, w okresie nie wcześniejszym niż 3 miesiące przed jej złożeniem
potwierdzającej wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową Wykonawcy, w wysokości nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379402 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



mniejszej niż 10 000 000,00 zł (słownie: dziesięć milionów złotych)
b. Wykonawca celem potwierdzenia spełnienia warunku musi wykazać się zawartym ubezpieczeniem od odpowiedzialności
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej w wysokości min. 20 mln zł. Potwierdzenie zawartego
ubezpieczenia należy wykazać odpowiednią polisą.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą: 
Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w wysokości 250 000 zł w terminie do
26.06.2024 r. do godz.10.00. Wadium wnoszone jest w formach określonych art. 97 ust.7 ustawy:
a) gwarancje i poręczenia – należy załączyć do oferty w formie oryginału w postaci elektronicznej sporządzonego przez
Gwaranta. Wniesienie dokumentu wadium w postaci elektronicznej powinno obejmować przekazanie Zamawiającemu pliku,
który Wykonawca otrzymał od gwaranta (poręczyciela). Zbędne jest podpisywanie pliku dodatkowo przez Wykonawcę.
b) w przypadku pieniądza - przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Stargardzie – Bank PEKAO S.A. o/Stargard, Nr 24-
1240-3901-1111-0000-4216-5220. Zamawiający przyjmuje, że dochowany będzie termin wniesienia wadium – jeżeli
najpóźniej 26.06.2024 r. do godz. 10:00 środki wpłyną na rachunek bankowy Zamawiającego (uznany zostanie rachunek).
Obowiązkiem Wykonawcy jest dbałość o właściwy, odpowiednio wczesny, termin dokonania zlecenia przelewu. Dokument
przelewu winien być opisany adnotacją (wadium, nazwa zadania),
c) gwarancje i poręczenia powinny być wystawione na okres nie krótszy niż okres związania ofertą - do dnia, w którym
upływa 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. co najmniej do 25.07.2024 r. (bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert – dzień, w którym upływa termin składania ofert jest dniem
pierwszym związania); w przypadku zmiany terminu składania ofert odpowiedniej zmianie podlega również termin związania
ofertą. W przypadku gwarancji lub poręczenia z treści tych dokumentów musi w szczególności jednoznacznie wynikać:
zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na pierwsze żądanie
Zamawiającego (beneficjenta) zawierające oświadczenie, że zaistniały okoliczności określone w art. 98 ust. 6 ustawy bez
potwierdzania tych okoliczności. W treści gwarancji lub poręczenia winien być wskazany adres e-mail gwaranta lub
poręczyciela, na który Zamawiający przesyłać będzie oświadczenia o zwrocie wadium,
d) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający wymaga, aby poręczenie
lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum),
e) w przypadku przelewu w formularzu ofertowym należy podać informację o numerze konta bankowego, na który należy
zwrócić wadium,
f) do zwrotu i utraty wadium stosuje się odpowiednio art. 98 ustawy.

Po zmianie: 
Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium w wysokości 250 000 zł w terminie do
05.07.2024 r. do godz.10.00. Wadium wnoszone jest w formach określonych art. 97 ust.7 ustawy:
a) gwarancje i poręczenia – należy załączyć do oferty w formie oryginału w postaci elektronicznej sporządzonego przez
Gwaranta. Wniesienie dokumentu wadium w postaci elektronicznej powinno obejmować przekazanie Zamawiającemu pliku,
który Wykonawca otrzymał od gwaranta (poręczyciela). Zbędne jest podpisywanie pliku dodatkowo przez Wykonawcę.
b) w przypadku pieniądza - przelewem na konto Urzędu Miejskiego w Stargardzie – Bank PEKAO S.A. o/Stargard, Nr 24-
1240-3901-1111-0000-4216-5220. Zamawiający przyjmuje, że dochowany będzie termin wniesienia wadium – jeżeli
najpóźniej 05.07.2024 r. do godz. 10:00 środki wpłyną na rachunek bankowy Zamawiającego (uznany zostanie rachunek).
Obowiązkiem Wykonawcy jest dbałość o właściwy, odpowiednio wczesny, termin dokonania zlecenia przelewu. Dokument
przelewu winien być opisany adnotacją (wadium, nazwa zadania),
c) gwarancje i poręczenia powinny być wystawione na okres nie krótszy niż okres związania ofertą - do dnia, w którym
upływa 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. co najmniej do 03.08.2024 r. (bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert – dzień, w którym upływa termin składania ofert jest dniem
pierwszym związania); w przypadku zmiany terminu składania ofert odpowiedniej zmianie podlega również termin związania
ofertą. W przypadku gwarancji lub poręczenia z treści tych dokumentów musi w szczególności jednoznacznie wynikać:
zobowiązanie gwaranta/poręczyciela do zapłaty całej kwoty wadium nieodwołalnie i bezwarunkowo na pierwsze żądanie
Zamawiającego (beneficjenta) zawierające oświadczenie, że zaistniały okoliczności określone w art. 98 ust. 6 ustawy bez
potwierdzania tych okoliczności. W treści gwarancji lub poręczenia winien być wskazany adres e-mail gwaranta lub
poręczyciela, na który Zamawiający przesyłać będzie oświadczenia o zwrocie wadium,
d) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia Zamawiający wymaga, aby poręczenie
lub gwarancja obejmowała swą treścią (tj. zobowiązanych z tytułu poręczenia lub gwarancji) wszystkich Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia lub aby z jej treści wynikało, że zabezpiecza ofertę Wykonawców
wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia (konsorcjum),
e) w przypadku przelewu w formularzu ofertowym należy podać informację o numerze konta bankowego, na który należy
zwrócić wadium,
f) do zwrotu i utraty wadium stosuje się odpowiednio art. 98 ustawy.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379402 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-26 10:00

Po zmianie: 
2024-07-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-26 10:05

Po zmianie: 
2024-07-05 10:05

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00379402 z dnia 2024-06-24

2024-06-24 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa przepompowni nadmiarowej ścieków wraz z adaptacją obiektów kubaturowych i wykonaniem niezbędnych urządzeń na terenie oczyszczalni ścieków w Stargardzie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Miasto Stargard
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811685734
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Hetmana Stefana Czarnieckiego 17
	1.4.2.) Miejscowość: Stargard
	1.4.3.) Kod pocztowy: 73-110
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: urzad@um.stargard.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.stargard.eu
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00379402
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-24

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00356474
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



